
 

 

Hovedtillitsvalgte i NSF Rogaland pr. 15.03.2021: 
HTV-område HTV Tlf/mobil E-post 

Bjerkreim Anne G. Friestad 473 92 951 htv-sykepl@bjerkreim.kommune.no 

Bokn Åshild Apeland 993 61 241 aashild.apeland@bokn.kommune.no 

Eigersund Miriam Anette Omdal 971 09 780 miriam.omdal@eigersund.kommune.no 

Gjesdal Kristin H. Wingård 476 58 291 kristin.h.wingard@gjesdal.kommune.no 

Haugesund Karina Moen 470 43 702 karina.moen@haugesund.kommune.no 

Hjelmeland    

Hå Anne Kjersti Haveland 402 22 346 annekjersti.haveland@ha.kommune.no 

Karmøy Janett D. Gustavsen 938 26 985 jdg@karmoy.kommune.no 

Klepp Henning Tornes 952 16 249 henning.tornes@klepp.kommune.no 

Kvitsøy    

Lund    

Randaberg Caroline Hølland 404 79 620 Caroline.Holland@randaberg.kommune.no 

Sandnes Maria Lisa Skulbru Knutsen 988 64 805 maria.lisa.skulbru.knutsen@sandnes.kommune.no 

Sandnes Anne Selsvik 926 16 354 Anne.Selsvik@sandnes.kommune.no 

Sauda Vibeke L. Sørensen 996 47 330 vibeke.l.sorensen@sauda.kommune.no 

Sokndal Henriette Lorentzen 948 05 918 h_lorentzen@hotmail.com 

Sola Charlotte Lohne Vollan 402 03 323 charlotte.lohne.vollan@sola.kommune.no 

Stavanger Margrethe Reianes 454 29 607 Margrethe.Reianes@stavanger.kommune.no 

Stavanger Susanne Borre 975 09 236 / 51 50 82 24 Susanne.Borre@stavanger.kommune.no 

Strand Tatiana Samolenkova 454 16 692 tyttabar@live.no 

Suldal Živilė Vaage 966 64 374 zivile.vaage@suldal.kommune.no 

Time Sofie Njærheim 928 27 837 sofie.njaerheim@time.kommune.no 

Tysvær Anne-Lise T. Nes 922 54 181 anne-lise.nes@tysver.kommune.no 

Utsira Kjersti Klovning Skare 415 61 251 kjersti_klovning@hotmail.com 

Vindafjord Berit Ølfarnes 907 33 788 berit.olfarnes@vindafjord.kommune.no 

Videregående skoler Solfrid Fuglseth 909 59 866 Solfrid.Fuglseth@gmail.com 

Helse Stavanger HF FTV Gunn Elin Rossland 51 51 81 49 / 976 08 365 gunn.elin.rossland@sus.no 

Helse Stavanger HF Mette Øfstegaard 51 51 81 33 Mette.Ofstegaard@sus.no 

Helse Stavanger HF Tone Wang-Nilsen 51 51 91 38 / 408 69 829 tone.wang-nilsen@sus.no 

Helse Fonna HF FTV Nina Budal 52 73 23 62 / 915 21 968 Nina.Budal@helse-fonna.no 

Helse Fonna HF Andrika S. L. Hagfjäll-Lande 922 59 404 andrika.sabine.linnea.hagfjall-lande@helse-
fonna.no 

Helse Fonna HF Åse Berit Apeland Rolland 948 65 941 / 990 25 872 ase.berit.apeland.rolland@helse-fonna.no 

Helse Vest RHF Carina Paulsen Mæland 959 19 524 carina.paulsen.meland@helse-vest.no 

Helse Vest IKT  Roar J. Holm 904 18 850 roar.jeger.holm@helse-vest-ikt.no 

Alders Hvile Inger-Lise Chieko Larsen 916 18 012 Lise.Chieko@gmail.com 

Tasta sykehjem Melean Vestergaard Soma 958 64 914 melean.soma@lyse.net 

Øyane sykehjem Berit Hove 980 57 843 berit.hove@getmail.no 

Haugaland A-senter Tore Hagland 958 90 395 t.hagland77@gmail.com 

Haugesund Revmatismesykehus Diana Pleckaitiene Ånensen 980 54 477 diana.aanenesen@haugnett.no 

Jæren DPS Monika Magnussen 907 59 946 m_magnussen@hotmail.com 

Rogaland A-senter Elin Saua  elin.saua@rogaland-asenter.no 

Rehabilitering Vest AS Anne-Lise Mikkelsen 992 68 877 annelise_mikkelsen@hotmail.com 

LHL Nærland Eliane Nevland 905 22 217 Eliane_Nevland@lhl.no 

Fylkesmannen Kari Louise Roland  fmroklr@fylkesmannen.no 

NAV Rogaland Tone Bellot Runestad 992 48 090 Tone.Bellott.Runestad@nav.no 

Universitetet i Stavanger Kari Kaldestad 457 66 578 kari.kaldestad@uis.no 



2 

C:\Users\Ariber\AppData\Roaming\OpenText\DM\Temp\NSF-#1197767-v1-Lokalen_-_Telefonliste_HTV.doc 

HVL Campus Haugesund Stig Riise Pettersen 924 19 557 stig.riise.pettersen@hvl.no 

Sjøforsvaret Rogaland Kristine Eikeland 913 82 326 kissi_19@hotmail.com 

 


